

Løbeshop.dk ApS
Gammel Sellingvej 1
8370 Hadsten
CVR-nr. 32277594

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Bager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Løbeshop.dk ApS
Gammel Sellingvej 1
8370 Hadsten

CVR-nr.: 32277594
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: +4586983614
Hjemmeside: www.loebeshop.dk

Bestyrelse

Peter Bager, Formand
Jonas Mørkøre Andersen
Rolf Mørkøre Andersen
Ruben Mørkøre Andersen
Søren Christiansen

Direktion

Jonas Mørkøre Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forretning med salg af sportsartikler og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 836 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 5.904 t.kr. pr. 31.12.2018.

Et stort fokus i 2018 har været at øge dækningsgraden. Det er lykkedes, og det fokus vil blive fastholdt ind i 2019. Velvidende at vi bevæger os i et meget prisfølsomt marked.

Samtidigt har omsætningsvæksten været tilfredsstillende, og sammenholdt med at vi entrerer nye markeder i 2019 giver afslutningen på 2018 en tryghed i, at vi kommer til at se en rigtig fin omsætningsvækst i det kommende regnskabsår.

Vi har i 2018 været ramt af et større tab på en debitor, hvilket anses som uacceptabelt. Dette vil ikke ske i fremtiden. Desuden har vi lidt et driftstab i maj og juni måned på et anseeligt beløb. Dette desværre ikke noget vi har kunnet påvirke.

Ser vi bort fra ovenstående to episoder, er regnskabsåret tilfredsstillende og investeringer i IT gør, at vi er klar til fremtiden og til at skabe stor vækst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.340.478	11.700.283
Personaleomkostninger	1	(10.038.258)	(8.386.195)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(454.591)</u>	<u>(442.827)</u>
Driftsresultat		1.847.629	2.871.261
Andre finansielle indtægter		838	31.313
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(777.265)</u>	<u>(794.461)</u>
Resultat før skat		1.071.202	2.108.113
Skat af årets resultat	4	<u>(235.262)</u>	<u>(483.867)</u>
Årets resultat		<u>835.940</u>	<u>1.624.246</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>835.940</u>	<u>1.624.246</u>
		<u>835.940</u>	<u>1.624.246</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		645.466	239.829
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	645.466	239.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.386	292.441
Indretning af lejede lokaler		98.981	119.797
Materielle anlægsaktiver	6	261.367	412.238
Deposita		289.889	286.515
Finansielle anlægsaktiver		289.889	286.515
Anlægsaktiver		1.196.722	938.582
Fremstillede varer og handelsvarer		34.032.903	23.562.678
Forudbetalinger for varer		120.577	0
Varebeholdninger		34.153.480	23.562.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.281.287	1.089.112
Andre tilgodehavender		278.076	1.059.718
Tilgodehavende selskabsskat		110.738	0
Periodeafgrænsningsposter		205.658	261.599
Tilgodehavender		1.875.759	2.410.429
Likvide beholdninger		4.588.653	3.779.373
Omsætningsaktiver		40.617.892	29.752.480
Aktiver		41.814.614	30.691.062

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.778.523</u>	<u>4.942.583</u>
Egenkapital		<u>5.903.523</u>	<u>5.067.583</u>
Udskudt skat		<u>814.000</u>	<u>770.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>814.000</u>	<u>770.000</u>
Bankgæld		18.439.869	8.454.589
Modtagne forudbetalinger fra kunder		434.627	278.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.706.452	4.117.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.853.391	8.576.073
Skyldig selskabsskat		0	502.867
Anden gæld	7	1.545.784	2.832.978
Periodeafgrænsningsposter		<u>116.968</u>	<u>91.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.097.091</u>	<u>24.853.479</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.097.091</u>	<u>24.853.479</u>
Passiver		<u>41.814.614</u>	<u>30.691.062</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.942.583	5.067.583
Årets resultat	0	835.940	835.940
Egenkapital ultimo	125.000	5.778.523	5.903.523

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.898.806	7.379.616
Pensioner	524.386	499.774
Andre omkostninger til social sikring	592.765	495.782
Andre personaleomkostninger	22.301	11.023
	10.038.258	8.386.195
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	27
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	224.620	226.202
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	229.971	216.625
	454.591	442.827
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	478.194	448.275
Dagsværdireguleringer	21.753	0
Øvrige finansielle omkostninger	277.318	346.186
	777.265	794.461
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	191.262	502.867
Ændring af udskudt skat	44.000	(19.000)
	235.262	483.867

Noter

	Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.489.632	510.000
Tilgange	<u>630.257</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.119.889</u>	<u>510.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.249.803)	(510.000)
Årets nedskrivninger	<u>(224.620)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.474.423)</u>	<u>(510.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>645.466</u>	<u>0</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.088.673	331.344
Tilgange	<u>29.100</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.117.773</u>	<u>381.344</u>
Af- og nedskrivninger primo	(796.232)	(211.547)
Årets nedskrivninger	<u>(159.155)</u>	<u>(70.816)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(955.387)</u>	<u>(282.363)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>162.386</u>	<u>98.981</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	721.022	2.030.109
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	25.065	25.431
Feriepengeforpligtelser	799.697	757.518
Anden gæld i øvrigt	<u>0</u>	<u>19.920</u>
	<u>1.545.784</u>	<u>2.832.978</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>507.026</u>	<u>751.967</u>

9. Eventualforpligtelser

Ingen.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 11.000.000 til sikkerhed for alt mellemværende med dets bankforbindelse. Pantet omfatter tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domæne-navne og rettigheder samt driftsmidler og inventar.
